
Valg til bestyrelsen Den Danske Skiskoles bestyrelse består i øjeblikket af følgende 6 medlemmer + 1 

repræsentant fra Danmarks Skiforbund:  

− Rasmus Lundby – (på valg - genopstiller)  

− Henrik S. Jensen - (på valg - genopstiller) 

− Mette Jørgensen (ikke på valg)  

− Troels Colerick (ikke på valg)  

− Thomas Maltesen (på valg – genopstiller)  

− Morten Kaiser (på valg - genopstiller) 

Der er to 2-årige bestyrelsesposter samt to 1-årige suppleantpladser på valg til årsmødet 2025. 

Stemmeprocedure  
Det er muligt for et medlem at stille op til bestyrelsen på valgdagen, men medlemmet vil dermed ikke gavnes 

af brevstemmer.  

Hvert stemmeberettiget medlem af Den Danske Skiskole skriver mellem nul og fire kandidatnavne på 

’stemmesedlen’, som man ønsker, skal besætte de fire bestyrelsesposter. Såfremt der er skrevet mere end 

fire navne på stemmesedlen, anses stemmesedlen for at være ugyldig. Navnene på stemmesedlen er i 

uprioriteret rækkefølge. 

De to bestyrelseskandidater som har fået flest stemmer, får de to 2-årige bestyrelsesposter, og de to 

kandidater som har fået 3. og 4. flest stemmer får de to 1-årige suppleantposter. Bestyrelsen har dog 

mulighed for at konstituere sig anderledes på deres efterfølgende konstituerende møde.  

I tilfælde af stemmelighed vil der på årsmødet blive afholdt omvalg blandt kandidaterne med lige mange 

stemmer. 

Brevstemmer – Hvis du ikke har mulighed for at deltage på årsmødet, kan du brevstemme. Du brevstemmer 

ved at sende en mail til info@dendanskeskiskole.dk, hvori du skriver mellem nul og fire kandidatnavne, som 

du ønsker, skal tiltræde de fire bestyrelsesposter. Du kan brevstemme frem til d. 23. maj 2025 kl. 23.59, og 

listen med kandidater fremgår af DDS’s hjemmeside.  

For at være stemmeberettiget til årsmødet skal du være DDS uddannet på minimum BSI1 niveau og have 

aktivt kursuslicens/medlemskab eller årsmærke for 2025. 

Med venlig hilsen,  

Tim Kjær 

Den Danske Skiskole 

Daglig leder 
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Kandidater:  
 

Henrik S. Jensen:  
Den vigtigste grund til at jeg genopstiller til bestyrelsen er, at jeg selv efter mange år 
stadig er vild med DDS! 
Som medlem af bestyrelsen vil min fokus være: 
1. Jeg vil gerne bidrage til at fastholde og udvikle det unikke fællesskab, vi har i DDS. 

• Vi har formået at opbygge en kultur, hvor vi er superambitiøse og krævende og har 
opnået international anerkendelse, samtidig med at vi har et engagerende 
læringsmiljø fyldt med passion og skiglæde. 

• Det skaber et tæt kammeratskab og giver mulighed for de største oplevelser og en 
personlig udvikling, der rækker videre end skiløb og undervisning. 

• Jeg har selv fået ægte venner for livet – også nogle, som ikke længere er aktive i 
DDS-miljøet men hvor venskaberne har holdt ved. 

• Det kommer ikke af sig selv, og jeg vil arbejde for at den nye bestyrelse fortsætter 
denne fokus. 

2. Jeg vil gerne fuldføre arbejdet med at implementere en ny It-platform og en ny 
hjemmeside, samt assistere Tim i at skabe mere struktur og klarhed i vores 
økonomistyring. 
3. Jeg vil gerne være med til at strukturere og igangsætte vores forberedelser frem 
mod Interski 2027. 
Kort om mig: 

• Jeg har være uddanner i mange år – tidligere på PSI3 og Eurotrainer niveau og i de 
seneste år som niveauansvarlig for teknikkurserne og som teknik-og BSI1 underviser. 

• Jeg har været med i bestyrelsen i en længere årrække og har bl.a. rollen som 
økonomiansvarlig og bindeled til ”kontoret”, og så har jeg været aktivt involveret i vores 
Interski-deltagelser. 

• Jeg har en baggrund som management konsulent, hvor jeg primært har arbejdet med 
strategi og ledelsesudvikling, og jeg oplever, at kombinationen af min erhvervserfaring og 
lange historik i DDS bidrager positivt i bestyrelsen. 

• Jeg er meget motiveret, og da jeg har skruet ned for mine erhvervsaktiviteter, har jeg også 
fremover mulighed for at lægge en god del frivilligt arbejde i DDS. 

 

Kasper Kirketerp: 
Mit navn er Kasper Kirketerp. Jeg er 36 år gammel og bor til daglig sammen med min kæreste, vores barn - snart to 
børn - samt vores hund. Om sommeren er det i Valby, mens vi i vinterhalvåret primært befinder os i St. Anton. 
 
Jeg arbejder professionelt med skiløb i SkiLab. SkiLab arrangerer træningscamps og driver et træningsprogram i 
samarbejde med en lokal skiskole i St. Anton. Inden vi startede SkiLab i 2016, arbejdede jeg tre år på Oure Ski 
Academy.   
 
Jeg har arbejdet som skiinstruktør siden 2010 og har været aktiv uddanner i Den Danske Skiskole i 11 år. Her 
underviser jeg på kurser fra BSI1-niveau til Eurotrainer. Jeg er uddannet humanfysiolog og har derfor en stærk 
faglighed inden for træning og bevægelse.  
 
Som en af de få i Den Danske Skiskole der arbejder med skiløb på fuld tid og samtidig er ansat i en kommerciel skiskole, 
har jeg et godt indblik i hvad der kræves i den “virkelige verden”. Jeg oplever på daglig basis de krav der stilles til 
skiinstruktører og den virkelighed, vores uddannelser skal forberede instruktørerne på.   
Jeg stiller op til bestyrelsen for at arbejde for en uddannelse der er både bedre, billigere, mere fleksibel og mere 
anvendelig internationalt. Jeg ser store muligheder for at udvikle nye produkter, som kan reducere omkostningerne for 
eleverne, så flere får mulighed for at starte en karriere som skiinstruktør. Samtidig mener jeg at vi skal 
professionalisere vores uddannelser yderligere og styrke det faglige niveau blandt vores uddannere. 
 



Jeg håber på jeres opbakning, så vi sammen kan styrke og professionalisere Den Danske Skiskoles uddannelser.  
 

Morten Kaiser: 
Jeg er siddende bestyrelsesmedlem i DDS. Jeg er uddannet PSI’er og arbejder til dagligt i Core Consulting, med 
udvikling og coaching af ledere og organisationer globalt. 
 
I 2024 fik vi skiftet halvdelen af bestyrelsen, og vi er kommet godt i gang med vigtige opgaver, som jeg gerne vil 
bidrage til at vi lykkes med. 
DDS står pt. et spændende sted, hvor jeg tror mine kompetencer og erfaring med organisationsudvikling vil gøre en 
forskel. 
  
Jeg brænder for DDS og for at sikre de bedst mulige betingelser for, at Danske skiløbere (og andre) globalt, kan få 
hjælp af top kvalificerede, dansktalende skiinstruktører.  
  
Hvis jeg bliver valgt til bestyrelsen, vil jeg arbejde for en fortsat professionel udvikling af DDS-kvalitet, så vi fremover 
vil stå endnu stærkere og forblive højt respekteret, af danske og internationale samarbejdspartnere. 

 

Rasmus Lundby: 
Rasmus var en af hovedmændene bag etableringen af Den Danske Skiskole i 2000 og har fungeret som 
bestyrelsesformand siden starten. I løbet af perioden har han desuden fungeret som uddanner samt været forfatter 
på de manualer, der bruges som teoretisk eksamensgrundlag. 
 
Han genopstiller til bestyrelsen, fordi han fortsat har ambitioner om at gøre organisationen stærkere, uddannelsen 
bedre og sikre at det er skilærernes interesser, der varetages. 

 

Thomas Maltesen: 
Mit navn er Thomas Maltesen, jeg er 35 år og har siden 2010 været en del af det unikke DDS-miljø. Til dagligt er jeg 
efterskolelærer på en skilinje. Jeg har været medlem af DDS bestyrelse siden 2024. 
 
Hvis I vælger mig, vil I få et bestyrelsesmedlem der forsat vil arbejde for gennemsigtighed, et kontinuerligt flow af 
information, hvor referater bliver tilsendt og inputs fra jer bydes velkommen.  
 
Jeg vil arbejde på at vi løfter niveauet blandt uddannerer så I hver gang møder opdaterede undervisere når I er på 
kursus og dermed selv modtager den bedst mulige undervisning. Jeg vil gøre det nemmere og mere enkelt for 
medlemmer at deltage i udviklingen af DDS.  
Derudover vil jeg arbejde på at udvikle nogle kerneværdier, sammen med jer, som beslutninger bliver truffet ud fra. I 
vil altså få et bestyrelsesmedlem der inkluderer jer i diverse tiltag og sørger for at holde jer opdaterede på hvad der 
foregår.  
 
Jeg håber at få jeres stemme så kurserne i DDS fortsætter med at udvikle sig. 

 


